
 

  

2020 年 9 月吉日 

アクアクララ会員様 各位 

株式会社りゅうせき 

アクアクララ沖縄 

電話 : 098-851-5277 

 

 

㈱りゅうせきホームページ及びアプリ及びＦＡＸからの注文サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、アクアクララ会員様にはますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は、アクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、アクアクララグループではお客様に満足して頂けますようサービスの向上を推進しており

ます。この度その一環と致しましてアクアクララ沖縄では、令和２年１０月１日より運営窓口を株

式会社りゅうせきからアクアクララ株式会社に移管させて頂くこととなりましたが、それに伴い、

９月３０日１６時をもちまして株式会社りゅうせきホームページ及びアプリ、ＦＡＸからの注文サ

ービスを終了することとなりました。 

誠に勝手では御座いますが、事情ご賢察のうえご承諾賜り引き続きアクアクララをご愛顧くださ

いますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、アクアクララではお電話でのご注文以外に、会員専用ＷＥＢサービス「マイアクア」もご

利用頂けます。マイアクアに関するお問合せは下記番号まで頂きます様宜しくお願い致します。 

 

記 

 

【終了する注文サービス】  

①株式会社りゅうせきホームページからのご注文 

②アプリからのご注文 

③ＦＡＸからのご注文 

 

【 終 了 予 定 日 時 】 

２０２０年 ９月 ３０日 １６時 

 

【継続してご利用頂ける注文サービス】 

①お電話でのご注文  ＴＥＬ：0800-888-1132   

②会員専用ＷＥＢサービス「マイアクア」 

 

以上 

 

マイアクア・その他サービスに関するお問い合わせ先       アクアクララ株式会社  

ＴＥＬ：0800-888-1132 

 

 


